
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS PLUNGĖS SPORTO IR REKREACIJOS

CENTRO PLUNGĖS SPORTO ARENOJE (BASEINE) TEIKIAMŲ

PASLAUGŲ ĮKAINIŲ PATVIRTINIMO

2024 m. kovo 28 d. Nr. T1-87

Plungė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29

punktu bei atsižvelgdama į Plungės sporto ir rekreacijos centro 2024 m. kovo 5 d. prašymą Nr. S-

104, Plungės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti biudžetinės įstaigos Plungės sporto ir rekreacijos centro Plungės sporto arenoje

(baseine) teikiamų paslaugų įkainius (pridedama).

2. Leisti biudžetinei įstaigai Plungės sporto ir rekreacijos centrui Plungės sporto arenoje

(baseine) kitoms prekėms ar paslaugoms taikyti:

2.1. ne didesnį kaip 200 procentų antkainį prekėms, kurių įsigijimo kaina iki 1 euro

(imtinai);

2.2. ne didesnį kaip 100 procentų antkainį prekėms, kurių įsigijimo kaina virš 1 euro,

neviršijant 10 eurų;

2.3. ne didesnį kaip 50 procentų antkainį prekėms, kurių įsigijimo kaina nuo 10 eurų;

2.4. ne didesnį kaip 200 procentų antkainį maisto prekėms ir nealkoholiniams gėrimams.

3. Įpareigoti biudžetinės įstaigos Plungės sporto ir rekreacijos centro direktorių:

3.1. patvirtinti Plungės sporto arenoje (baseine) kitoms prekėms ar paslaugoms antkainio

taikymo tvarką bei kainas;

3.2. gautas pajamas už teikiamas biudžetinės įstaigos Plungės sporto ir rekreacijos centro

paslaugas ir parduodamas kitas prekes, kurios yra Savivaldybės biudžeto lėšos, naudoti veiklos

išlaidoms padengti (darbuotojų, tiesiogiai susijusių su šia veikla, darbo užmokesčiui, valstybinio

socialinio draudimo įmokoms, komunalinių paslaugų išlaidoms ir kt.).

4. Pripažinti netekusiu galios Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d.

sprendimą Nr. T1-224 „Dėl biudžetinės įstaigos Plungės sporto ir rekreacijos centro Plungės sporto

arenoje (baseine) teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo“.

Savivaldybės meras Audrius Klišonis

 

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Plungės rajono savivaldybės

tarybos 2024 m. kovo 28 d.

sprendimu Nr. T1-87

PLUNGĖS SPORTO ARENOJE (BASEINE) TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI

VIENKARTINIAI BILIETAI

PASLAUGŲ

PIRKĖJŲ

KATEGORIJO

S

APSILANKYMO

TRUKMĖ

DARBO

DIENOMIS

IKI 17:00 val.,

EUR**

DARBO

DIENOMIS

NUO 17:00

val., EUR

SAVAITGALIAIS*,

EUR

VAIKAI –

0–4 m. (imtinai)
nemokamai

VAIKAI –

5–7 m. (imtinai)

1 val. 4.00

2 val. 5.00

3 val. 7.00

SUAUGUSIEJI

1 val. 5,00 6,00 7,00

2 val. 8,00 10,00 12,00

3 val. 10,00 12,00 14,00

* Savaitgaliai – penktadienis nuo 17:00 val., šeštadienis, sekmadienis ir švenčių dienos. 

20 proc. nuolaida taikoma:

vaikams nuo 8 metų, moksleiviams, pateikus mokinio pažymėjimą;

studentams, pateikus studento pažymėjimą;

senatvės pensininkams, pateikus senatvės pensijos gavėjo pažymėjimą;

neįgaliesiems, pateikus neįgaliojo pažymėjimą.

100 proc. nuolaida taikoma neįgaliems asmenims, kuriems nustatytas 0–25 % darbingumo lygis, sunkus

neįgalumo lygis arba didelių specialiųjų poreikių lygis, pateikus patvirtinantį dokumentą.

Su Šeimos kortele suteikiama 20 proc. nuolaida, nuolaida taikoma bendrai bilietų kainai, kortelėje nurodytiems

šeimos nariams.

Nuolaidos nesumuojamos, išskyrus nuolaidą su Šeimos kortele.

Pirtys veikia darbo dienomis nuo 17:00 iki 22:00 val., savaitgaliais visą baseino darbo laiką.

Darbo dienos, kai pirtys veikia visą darbo laiką, o lankytojai už apsilankymą baseine ir pirtyse moka

įprastą kainyne nurodytą paslaugos kainą, tvirtinamos atskiru Sporto ir rekreacijos centro

direktoriaus įsakymu.

**Šį vienkartinį bilietą įsigijęs lankytojas baseino paslaugomis gali naudotis darbo dienomis iki 17 val., po 17

val. skaičiuojamas pradelstas laikas, jeigu ir neišnaudotas visas apsilankymo laikas. 

ABONEMENTAI

APSILANKY

MO

TRUKMĖ

1

MĖNUO,

EUR

3

MĖNESIAI,

EUR

6

MĖNESIAI,

EUR

12

MĖNESIŲ,

EUR

DARBO

DIENOMIS IKI

17:00 val.

1 k. per dieną

2 val. 55,00

150,00

(3*50,00)

270,00

(6*45,00)

480,00

(12*40,00)

1 k. per dieną

3 val. 65,00

175,00

(3*58,00)

310,00

(6*52,00)

550,00

(12*46,00)

DARBO

DIENOMIS IR

SAVAITGALIAIS

1 k. per dieną

2 val. 65,00

180,00

(3*60,00)

330,00

(6*55,00)

600,00

(12*50,00)

1 k. per dieną

3 val. 75,00

210,00

(3*70,00)

380,00

(6*63,00)

690,00

(12*58,00)



Baseino uždarymo metu abonemento laikas stabdomas ir atnaujinamas pradėjus vėl dirbti.

Vaikams nuo 8 metų, moksleiviams, studentams, senatvės pensininkams, neįgaliesiems, pateikus pažymėjimą

(asmens dokumentą, mokinio ar studento pažymėjimą, senatvės pensijos gavėjo pažymėjimą, neįgaliojo

pažymėjimą), suteikiama 20 proc. nuolaida.

Laikytina, kad 1 mėnuo atitinka 30 kalendorinių dienų, 3 mėn. – 90 k. d., 6 mėn. – 180 k. d., 12 mėn. – 365 k.

d. Įsigijus abonementą lankytis galima kiekvieną dieną, 1 kartą per dieną, abonemente numatytą apsilankymo

trukmę. 

                                                                                                    

MOKYMAS PLAUKTI (SPORTO IR REKREACIJOS CENTRO TEIKIAMA

PASLAUGA)

PASLAUGŲ PIRKĖJŲ KATEGORIJOS KAINA, EUR

Vaikų grupė – iki 4 vaikų, 1 kartas, 45 min.* 5,00 + įėjimo mokestis

Suaugusiųjų grupė – iki 4 asmenų, 1 kartas, 45 min.* 5,00 + įėjimo mokestis

Individuali mokymosi plaukti pamoka, asmeniui, 1 kartas, 45 min. * 20,00 + įėjimo mokestis

* Būtina išankstinė registracija

KITI ĮKAINIAI

PASLAUGŲ PIRKĖJŲ KATEGORIJOS KAINA, EUR

Plaukimo takelio nuoma (be SPA zonos paslaugų) 

iki 12 asmenų:

Darbo dienomis iki 17 val., 1 val. 30,00***

Darbo dienomis iki 17 val., 2 val. 50,00***

Darbo dienomis po 17 val. ir savaitgaliais 1 val. 40,00***

Darbo dienomis po 17 val. ir savaitgaliais 2 val. 60,00***

Erdvės antrame aukšte nuoma iki 12 lankytojų*, 1 val. 50,00

Vaikų gimtadieniai, programa, iki 10 vaikų, 45 min.** 50,00***

Mokestis už apyrankės praradimą arba sugadinimą 10,00

Mokestis už kliento kortelės išdavimą/pametimą /sugadinimą 5,00

Reklama

Administracijos parinktoje

vietoje – 40 Eur/mėn., iki 1

kv. m****

Pradelstas laikas

iki 5 min. nemokamai,

kiekviena papildoma 1 min.

– 0,20 Eur

Takelio nuoma galima tik su išankstine rezervacija.

Takelio nuomos laiką, įvertinusi vykdomų užsiėmimų grafikus ir baseino užimtumo lankytojų srautus, nustato

baseino administracija. 

* Esant daugiau kaip 12 lankytojų – kiekvienas papildomas lankytojas 3 EUR/val.

** trenerio arba gelbėtojo prižiūrėtojo programa baseino erdvėje (45 min.), galimybė pasinaudoti konferencijų

sale II aukšte (trukmė iki 1 val.).

*** Į šią kainą patekimo į baseiną bilietas neįskaičiuotas.

**** Didesnė reklama apmokestinama didinant mokestį – iki 2 kv. m – 80 EUR, iki 3 kv. .m – 120 EUR.

NUOLAIDOS

Įstaigos vadovo įsakymu, ne daugiau kaip 2 dienas per mėnesį, gali būti taikoma papildoma 30 proc.

nuolaida vienkartiniams įėjimo bilietams.

Organizuotų lankytojų grupių lydintys asmenys, kartu su grupe, įleidžiami nemokamai šiais atvejais:

8–12 asmenų grupė – 1 lydintis asmuo;

13–24 asmenų grupė – 2 lydintys asmenys;

25–36 asmenų grupė – 3 lydintys asmenys.



Fiziniams ir juridiniams asmenims, įsigijusiems vienu metu (mokėjimu) baseino paslaugas

(abonementus, dovanų kuponus, vienkartinius bilietus):

• už 1500–3000 eurų, nuo visos mokėjimo sumos taikyti 10 proc. nuolaidą;

• už 3001 eurą ir daugiau, nuo visos mokėjimo sumos taikyti 15 proc. nuolaidą.

_________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS PLUNGĖS SPORTO IR

REKREACIJOS CENTRO PLUNGĖS SPORTO ARENOJE

(BASEINE) TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ

PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-28 Nr. T1-87

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Audrius Klišonis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-29 12:26

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-29 12:27

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-07-25 17:15 - 2028-07-23 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-04-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-04-03 nuorašą suformavo Irmantė Kurmienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




